
 1

                                           Česká kuželkářská asociace                         

           ZPRAVODAJ  3.KLM  –  skupina  B 
 

                                Ročník 2010/11             Číslo :  8 
 

                                                           V Jičíně 14.11.2010                                 Ved.soutěže :  J.Egrt 

Anketa Kuželkář roku 2010 

Blíží se uzávěrka hlasování v anketě Kuželkář roku 2010. Hlasy můžete posílat do středy 17. 11. 2010.            
V anketě je řada změn, největší je zřejmě ta, že hlasovat může každý oddíl. Proto využijte tuto možnost a 
pošlete do ankety svůj hlas. Podrobné informace najdete na webu ČKA na adrese 
http://www.kuzelky.cz/clanek.php?id=1360. 

 

     Připomínka k zápisům 

I když byl vydán doplněk rozpisu o zapisování náhradníků do zápisů s informací o jaký start jde, tato povinnost 
je pro většinu z vás velkou neznámou a já jen doufám, že při letošní změně pravidel o startech náhradníků 
nedopadneme jako hokejisté. Nutno dodat, že tyto chyby lze i trestat a v jarní části soutěže tomu tak určitě 
bude. A na závěr ještě jednou informuji, že na webu ČKA v sekci Výsledkový servis – Zpravodaje naleznete 
vždy čerstvou statistiku soutěže a soubor se zápisy jednotlivých kol. 

 

Oba vedoucí celky vítězí, Hořice A doma nad Trutnovem a Dynamo Liberec dokázalo v Náchodě přehrát 
domácí Červený Kostelec, třetí tým tabulky. Získávají tím pádem již čtyřbodový náskok a vzhledem ke 
stejnému výsledku zůstává i pořadí. I čtvrtý celek tabulky, Akuma Kosmonosy, prohrál a to v Jičíně. Pro 
domácí to byly velmi cenné body a dotahují se na celky před nimi. Venku dokázal vyhrát Šluknov, který využil 
průměrného výkonu domácí liberecké Lokomotivy. Stejně průměrný výkon zahrál doma i Náchod, ale na výhru 
s Ústím to stačilo. Důležité body získaly Neratovice, když po boji poráží Hořice B. 

3.KLM B 
SKK Náchod B -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 5:3 3169-3105 (12,5:11,5)13.11. 

TJ Neratovice -  SKK Hořice B 5:3 3033-3011 (11:13) 13.11. 

TJ Červený Kostelec -  TJ Dynamo Liberec 1:7 3175-3254 (11:13) 13.11. 

TJ Lokomotiva Liberec -  SK PLASTON Šluknov  3:5 3288-3327 (11,5:12,5)13.11. 

SKK Hořice A -  TJ Lokomotiva Trutnov 7:1 3176-3100 (16,5:7,5) 13.11. 

SKK Jičín B -  KK Akuma Kosmonosy 5:3 3139-3060 (14:10) 13.11. 

Tabulka:  
 1. TJ Dynamo Liberec  8 7 0 1 47,0:17,0 109,0:83,0 3242 14 
 2. SKK Hořice A 8 7 0 1 44,0:20,0 111,5:80,5 3211 14 
 3. TJ Červený Kostelec  8 5 0 3 30,0:34,0 92,5:99,5 3085 10 
 4. KK Akuma Kosmonosy  8 4 1 3 36,0:28,0 103,0:89,0 3154 9 
 5. SK PLASTON Šluknov   8 4 0 4 34,0:30,0 100,0:92,0 3164 8 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov  8 4 0 4 32,5:31,5 96,0:96,0 3184 8 
 7. SKK Náchod B 8 4 0 4 31,0:33,0 97,0:95,0 3177 8 
 8. TJ Lokomotiva Liberec  8 3 1 4 31,0:33,0 94,5:97,5 3173 7 
 9. SKK Hořice B 8 3 0 5 29,0:35,0 86,0:106,0 3146 6 
 10. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  8 2 0 6 25,5:38,5 90,5:101,5 3107 4 
 11. TJ Neratovice  8 2 0 6 24,0:40,0 86,0:106,0 3192 4 
 12. SKK Jičín B 8 2 0 6 20,0:44,0 86,0:106,0 3119 4 
 
 



 2

 SKK Náchod B 3169 5:3 3105 TJ Lokomotiva Ústí n. L . 

  (12,5:11,5) 

 GAJDOŠ Milan 546 3:1 500 JALOVECKÝ Radek 
 HORN Jan 535 3:1 486 JAWOREK Milan 
 TICHÝ Aleš 524 3:1 483 AJM Václav 
 ZÍMA Jakub 523 2:2 529 ROHLENA Josef 
 ADAMŮ Tomáš (*) 515 0,5:3,5 537 ŠÍPEK Jiří 
 MAJER Tomáš 526 1:3 570 HOLUB Josef 
 
střídání: od 81. hodu: ADAMŮ Tomáš + JANSA Jakub 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 15  utkání trvalo: 2:55 
 

 TJ Neratovice 3033 5:3 3011 SKK Ho řice B 

   (11:13) 

 BUROCK Miroslav 491 1:3 518 WEIGL Jakub 
 KVAPIL Jan 528 3:1 519 DYMÁČEK Zdeněk 
 BOŽKA Petr 554 4:0 453 HORÁK Luděk 
 SKLENÁŘ Jaromír 481 0:4 548 VOKÁČ Petr 
 UHER Luděk 484 2:2 461 BARTONÍČEK Martin 
 PLOCEK Dušan 495 1:3 512 FIKAR Ondřej 
 
rozhodčí: HUML Vladimír 
diváků: 3  utkání trvalo: 2:59 
 

 TJ Červený Kostelec 3175 1:7 3254 TJ Dynamo Liberec 

   (11:13) 

 NEUMANN Daniel 541 1:3 561 PECINA Zdeněk 
 MRKOS Ondřej 511 2:2 513 WAJSAR Ladislav st. 
 VLČEK Michal 524 1:3 539 ŽEŽULKA Roman 
 MÝL Martin 559 3:1 535 BÍZEK Karel (*) 
 ADAMŮ Jan 521 2:2 552 WAJSAR Ladislav ml. 
 SCHUSTER Štěpán 519 2:2 554 JIREŠ Lukáš 
 
střídání: od 31. hodu: BÍZEK Karel + ZEJDA Josef 
rozhodčí: VYSKOČIL Stanislav 
diváků: 15  utkání trvalo: 2:59 
 

 TJ Lokomotiva Liberec 3288 3:5 3327 SK PLASTON Šlu knov  

  (11,5:12,5) 

 ŠKLÍBA Jaromír 562 3:1 560 SKLENÁŘ Jan 
 STANĚK Vratislav 533 0:4 582 VAJNAR Petr 
 KVAPIL Štěpán (*) 519 1,5:2,5 541 MALÝ Miroslav 
 MOJŽÍŠ Jan 558 2:2 543 RUBANICKÝ Josef 
 VLK Václav 586 4:0 514 TOMÍK František 
 ZAJAC Anton 530 1:3 587 KOLDAN Jan 
 
střídání: od 61. hodu: KVAPIL Štěpán + PACHL Jiří 
rozhodčí: DUŠEK Bohumír 
diváků: 10  utkání trvalo: 3:04 



 3

 

 SKK Ho řice A 3176 7:1 3100 TJ Lokomotiva Trutnov 

   (16,5:7,5) 

 KROUPA Radek 516 2:2 510 VLČEK Michal 
 VONDRÁČEK Ivan 493 1:3 546 ČERVINKA Jiří 
 TULKA Vojt ěch 541 4:0 494 RYŠAVÝ Tomáš 
 BAIER Jiří 585 4:0 543 KUŽEL Miroslav 
 MĚKOTA Zdeněk 533 2,5:1,5 505 KRATOCHVÍL Karel 
 NÁLEVKA Miroslav 508 3:1 502 JENÍČEK Jaroslav (*) 
 
střídání: od 70. hodu: JENÍČEK Jaroslav + KHOL Zdeněk 
rozhodčí: KRÁČMAR František 
diváků: 28  utkání trvalo: 3:20 
 

 SKK Ji čín B 3139 5:3 3060 KK Akuma Kosmonosy 

   (14:10) 

 PLAŇANSKÝ Agaton st. (*) 486 2:2 494 BAJTALON Tomáš 
 KŘÍŽ Jaroslav 493 2:2 527 DOŠKÁŘ Jaroslav 
 VIK Lukáš 568 4:0 488 BAYER Zdeněk 
 KOTTVALD Tomáš (*) 495 2:2 506 ŘÍHA Pavel 
 PAVLATA Vladimír 564 2:2 524 BENEŠ Luboš 
 ŘEHÁK Vladimír 533 2:2 521 NOVÁK Petr 
 
střídání: od 65. hodu: PLAŇANSKÝ Agaton st. + KAPUCIÁN Jiří, od 61. hodu: KOTTVALD Tomáš + 
KŘÍŽ Pavel 
rozhodčí: ČERMÁK František 
diváků: 14  utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: VLČEK Michal (Č. Kostelec, 10463), BÍZEK Karel (Dyn. Liberec, 04106) 

2. start: HORN Jan (Náchod, 09329), STANĚK Vratislav (Lok. Liberec, 14282), SKLENÁŘ Jaromír 
(Neratovice, 02560) 

1. start: AJM Václav (Lok. Ústí n/L., 14454) 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ŠKLÍBA Jaromír Lok. Liberec  564,1 4 / 4 
 2. MAJER Tomáš Náchod B 560,8 4 / 4 
 3. BAIER Jiří Hořice A 557,7 3 / 3 
 4. PECINA Zdeněk Dyn. Liberec  553,5 5 / 5 
 5. FIEBINGER Kamil Trutnov  552,7 4 / 5 
 6. PLOCEK Dušan Neratovice  548,3 4 / 4 
 7. WAJSAR Ladislav ml. Dyn. Liberec  546,5 5 / 5 
 8. HOLUB Josef Lok. Ústí n/L.  546,2 5 / 5 
 9. KROUPA Radek Hořice A 545,1 3 / 3 
 10. BENEŠ Luboš Akuma Kosmonosy  545,0 4 / 4 
 11. TULKA Vojtěch Hořice A 544,5 3 / 3 
 12. PECINA Vojtěch Dyn. Liberec  542,0 4 / 5 
 13. MALÝ Miroslav Šluknov  540,8 6 / 6 
 14. ZEJDA Josef Dyn. Liberec  540,5 5 / 5 
 15. KVAPIL Jan Neratovice  540,3 4 / 4 
 16. JIREŠ Lukáš Dyn. Liberec  540,2 5 / 5 



 4

 17. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  539,8 5 / 5 
 18. KUŽEL Miroslav Trutnov  539,2 4 / 5 
 19. MĚKOTA Zdeněk Hořice A 538,7 3 / 3 
 20. MOJŽÍŠ Jan Lok. Liberec  538,1 4 / 4 
 21. BOŽKA Petr Neratovice  537,8 4 / 4 
 22. ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice  534,6 4 / 4 
 23. KOLDAN Jan Šluknov  533,8 6 / 6 
 24. VAJNAR Petr Šluknov  532,8 6 / 6 
 25. GAJDOŠ Milan Náchod B 530,9 4 / 4 
 26. RUBANICKÝ Josef Šluknov  530,8 6 / 6 
 27. ZAJAC Anton Lok. Liberec  530,8 4 / 4 
 28. ŽEŽULKA Roman Dyn. Liberec  529,9 4 / 5 
 29. WEIGL Jakub Hořice B 529,6 6 / 6 
 30. VOKÁČ Petr Hořice B 528,4 5 / 6 
 31. VLK Václav Lok. Liberec  528,4 4 / 4 
 32. KŘÍŽ Jaroslav Jičín B 527,9 3 / 4 
 33. NOVÁK Petr Akuma Kosmonosy  527,4 4 / 4 
 34. ŘÍPA Věroslav Akuma Kosmonosy  526,9 3 / 4 
 35. WAJSAR Ladislav st. Dyn. Liberec  526,8 4 / 5 
 36. FIKAR Ondřej Hořice B 526,5 6 / 6 
 37. TICHÝ Aleš Náchod B 525,8 4 / 4 
 38. JALOVECKÝ Radek Lok. Ústí n/L.  525,3 5 / 5 
 39. HORÁK Luděk Hořice B 524,7 6 / 6 
 40. ROHLENA Josef Lok. Ústí n/L.  524,4 4 / 5 
 41. ADAMŮ Tomáš Náchod B 523,8 4 / 4 
 42. JANSA Jakub Náchod B 523,1 4 / 4 
 43. SKLENÁŘ Jan Šluknov  523,0 5 / 6 
 44. UHER Luděk Neratovice  522,8 3 / 4 
 45. ŘÍHA Pavel Akuma Kosmonosy  522,7 4 / 4 
 46. BAJTALON Tomáš Akuma Kosmonosy  522,0 4 / 4 
 47. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec  521,5 4 / 4 
 48. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín B 521,0 4 / 4 
 49. VIK Lukáš Jičín B 520,8 4 / 4 
 50. VLČEK Michal Trutnov  520,3 4 / 5 
 51. KHOL Zdeněk Trutnov  520,2 4 / 5 
 52. KAPUCIÁN Jiří Jičín B 519,6 3 / 4 
 53. BUROCK Miroslav Neratovice  518,6 3 / 4 
 54. NÁLEVKA Miroslav Hořice A 518,6 3 / 3 
 55. VONDRÁČEK Ivan Hořice A 518,3 3 / 3 
 56. BAYER Zdeněk Akuma Kosmonosy  517,1 3 / 4 
 57. PAVLATA Vladimír Jičín B 516,9 4 / 4 
 58. KOTTVALD Tomáš Jičín B 516,8 3 / 4 
 59. ŠÍPEK Jiří Lok. Ústí n/L.  516,2 5 / 5 
 60. KVAPIL Štěpán Lok. Liberec  515,8 3 / 4 
 61. MRKOS Ondřej Č. Kostelec  515,8 4 / 4 
 62. NEUMANN Daniel Č. Kostelec  514,3 4 / 4 
 63. KOZÁK Jan Neratovice  513,8 3 / 4 
 64. ADAMŮ Jan Č. Kostelec  512,9 3 / 4 
 65. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 512,5 6 / 6 
 66. ZÍMA Jakub Náchod B 511,4 3 / 4 
 67. MÝL Martin Č. Kostelec  511,4 4 / 4 
 68. PACHL Jiří Lok. Liberec  511,3 4 / 4 
 69. BARTONÍČEK Martin Hořice B 510,8 4 / 6 
 70. DOŠKÁŘ Jaroslav Akuma Kosmonosy  508,4 3 / 4 
 71. MARUŠÁK Radek Šluknov  502,2 5 / 6 
 72. ZAHÁLKA Martin Lok. Ústí n/L.  497,6 4 / 5 
  



 5

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

20.11.10 so 13:30 KK Akuma Kosmonosy - SKK Náchod B 
20.11.10 so 10:00 TJ Lokomotiva Trutnov - SKK Jičín B 
20.11.10 so 14:00 SK PLASTON Šluknov  - SKK Hořice A 
20.11.10 so 10:00 TJ Dynamo Liberec - TJ Lokomotiva Liberec 
20.11.10 so 10:00 SKK Hořice B - TJ Červený Kostelec 
20.11.10 so 10:00 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem - TJ Neratovice 

 
BOREC NA KONEC : 

�  Jan Koldan ze Šluknova  za výkon kola 587 kuželek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín 
Mail : jaregrt@gmail.com  nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz 

Telefon :  606 245 554     ICQ :  299935675 

 


